

T. B. M. M.

ZABIT CERİDESİ

Cilt:1

Birinci İnikat

1 Teşrinisani 1927 Salı

MÜNDERECAT

	Sayfa		Sayfa
1. — TAHLİFLER	2	2. — Reisicumhur intihabatı	3
1. — Azayı kıramın tahlifi	2	3. — NUTUKLAR	3
2. — Reisicumhur Hazretlerinin tahlifleri.	3:4	1. — Reis Kâzım Paşanın nutukları	3
2. — İNTİHAPLAR	2	2. — Reisicumhur Hazretlerinin nutukları	4
1. — Riyaset Divanı intihabatı	2		

ğim vazifenin icabatına hasrı nefis etmekten ayrılmayacağıma (Vallahi) (Şiddetli alkışlar)

2. — *Reisicumhur Hazretlerinin nutukları.*

Büyük Millet Meclisinin muhterem azası, Türkiye Reisicumhurluğuna ikinci defa intihap olunmakla mübahiyim. Büyük bir milletin fazilet, istikamet ve isabet evsafını tecessüm ettiren Cumhuriyet Riyasetinin benden ne kadar ağır ve ciddi vazائف talep ettiğini kalp ve vicdanımda tamamen ihata ve idrak ediyorum.

Geçen senelerdeki mütevaziane fakat sadıkane gayretlerimizin Büyük milletimiz tarafından civanmerdane ve âlicanabane takdir ve teşciini ifade eden bu yeni itimadı Devlet ve milletimize çok hizmetler ifa ederek ödemeye çalışacağım. (Alkışlar)

Her şeyden evvel, Büyük Türk milletine borçlu olduğum nihayetsiz şükranlarımı onun büyük Meclisine hitabettiğim minnet ve şükran ile ifade ve hulâsa etmeyi mukaddes bir vazife addederim.

Azayı kıram;

İkinci defa Riyaseti Cumhur devresini idrakte hissettiğimiz fahir ve sürur, bilhassa Cumhuriyetin saadet ve tealiye namzet olan yeni bir devresine kavuşmak mazhariyetindedir. İstiklâl, Milliyet ve Muzafferiyet temellerinden tülûğ ve kıyam eden Cumhuriyet, dört sene zarfındaki azimkârane ıslahat ve inkişafaatı ile ne kadar sağlam esasata müpteni ve aziz Türk milletinin nasıl candan aradığı bir şekli devlet olduğunu ızhar ve ispat eyledi. (Alkışlar)

Her esas tebeddülde mütereddüt zihinlere varit olabilecek endişeler geçen senelerin füyuzatı ile tamamen mündefi olmuş ve Türk milletini, dahilen ve haricen kavi ve müstakar bir devlete sahip eylemiştir.

Cumhuriyetin yeni devresinin bu şerait altında idrak olunması hissiyat ve vicdaniyatımızı iftihar ve itimat ile meşbu eylese revadır.

Aziz arkadaşlarım;

Cumhuriyetin dahili ve harici siyaseti, istikbalde dahi haysiyet, kuvvet ve istikamet ile ve Türk milletinin kudretlerini onun refah ve inkişafı için tevcih ve teksif eylemekle temayüz edecektir. (Alkışlar, Bravo sesleri)

Cumhuriyetin mevcudiyet ve rasanetini ve milletin âli menafiini dahili ve harici herhangi bir kasta karşı her an müdafaaya hazır bulunarak hariçte dostluklara ve sulhcuyane mesaiye müzahir ve vefakâr ve dahilde vatandaşların emnü asayiş içinde gayret ve inkişafına hadim olmak, yeni faaliyet devresinden dahi beklediğimiz asıl gayedir. (Alkışlar)

Bu gaye ile Büyük Millet Meclisini bekleyen yeni vazائفin dahi, vazih olmakla beraber, ne derece vasi olduğuna temas ve işaret etmiş oluyorum.

Azayı kıram;

Büyük Millet Meclisi, Türk milletinin asırlar süren taharriyatının hulâsası ve onun bizzat kendisini idare etmek şuurunun canlı timsalidir. (Alkışlar)

Türk milleti; mukadderatını Büyük Millet Meclisinin kifayetli ve vatanperver eline tevdi ettiği gündüsten itibaren karanlıkları sıyrıp kaldırmış ve ümitleri boğan felâketlerden milletlerin gözlerini kamaştıran güneşler ve zaferler çıkarmıştır. (Alkışlar)

Üçüncü Büyük Millet Meclisinin faaliyet devresi hamiyet ve himmetinizle Türk milletinin layık ve müstait olduğu faaliyetin yüksek bir merhalesini daha tahakkuk ettireceğine sarsılmaz itimadımız vardır.

İstikbale, nazarlarımız bu itimat ile müteveccih olduğu halde Büyük Millet Meclisinin muhterem azasını selamlar ve naçiz bir ferdi olmakla mağrur bulunduğum Büyük Türk milletine saadetler ve ona hepimiz için güzide ve meşkûr hizmetler temenni ederim. (Şiddetli alkışlar)

REİS — Yarın saat 14.00'te içtima etmek üzere celseyi tatil ediyorum.

Hitamı inikat; Saat : 14.30